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UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka
 

Cena: 16,46 zł

Opis słownikowy

Marka UrgoTul

Postać opatrunek

Producent Polfa Łódź

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

elastyczna lipidowo-koloidowa warstwa kontaktowa.
nieokluzyjny, elastyczny i podatny opatrunek zawierający siateczkę poliestrową impregnowaną cząstkami hydrokoloidu
dyspergowanymi w matrycy z wazeliny.
rozmiar: 10 cm x 12 cm

Skład UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

UrgoTul zawiera hydrokoloid (karboksymetylocelulozę), olej parafinowy, wazelinę i polimery nośnikowe.

Działanie UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

Stwarza i utrzymuje wilgotne środowisko sprzyjające gojeniu rany,
Jego usunięcie nie prowadzi do uszkodzenia nowo powstałej tkanki,
Zmiana opatrunku jest bezbolesna.

Wskazania UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka
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Ran ostrych (oparzeń, ran pourazowych, otarć, ran pooperacyjnych),
Ran przewlekłych (owrzodzeń kończyn dolnych, odleżyn i owrzodzeń stopy cukrzycowej) w stadium ziarninowania i epitelializacji.
Pęcherzowego złuszczania naskórka (EB).
Elastyczny i bardzo wygodny opatrunek UrgoTul jest szczególnie odpowiedni do stosowania na trudne do pokrycia lub nietypowo
położone rany oraz do leczenia ran głębokich.

Dawkowanie UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

Przygotować ranę zgodnie z miejscowym protokołem. Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk, dobrze przepłukać ranę roztworem soli
fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku UrgoTul.
Zdjąć ochronną, przezroczystą, cienką folię.
Nałożyć opatrunek UrgoTul na ranę w pojedynczej warstwie.
Opatrunek UrgoTul można przyciąć jałowymi nożyczkami, dostosowując wielkość opatrunku do wielkości rany i otaczającej skóry.
Przykryć opatrunek UrgoTul drugim opatrunkiem, odpowiednim do pochłonięcia wysięku z rany.
Zabezpieczyć drugi opatrunek bandażem, przylepcem lub opaską elastyczną.
Opatrunek UrgoTul należy zmieniać co 2 do 4 dni w zależności od typu rany i jej stanu klinicznego. Opatrunek UrgoTul można
pozostawić na ranie przez maksymalnie 7 dni w zależności od stanu rany i protokołu (o ile zalecono jego stosowanie z bandażem
uciskowym w leczeniu żylnych owrzodzeń kończyn dolnych).
U pacjentów z pęcherzowym złuszczaniem naskórka opatrunek należy zmieniać co 1 do 3 dni.

Przeciwwskazania UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

Potwierdzona nadwrażliwość na opatrunek.

Informacje dodatkowe UrgoTul, opatrunek 10 cm x 12 cm, 1 sztuka

Opatrunek UrgoTul przywiera do rękawic chirurgicznych. Dlatego zaleca się zwilżenie rękawic chirurgicznych solą fizjologiczną, aby
ułatwić posługiwanie się opatrunkiem UrgoTul.
W razie stwierdzenia objawów klinicznych miejscowego zakażenia można zmienić opatrunek na opatrunek przeciwbakteryjny, w
zależności od oceny klinicznej.
W przypadku ran głębokich i ran przetoki należy pozostawić widoczną część opatrunku, co umożliwi jego usunięcie.
Opatrunku UrgoTul nie wolno stosować w komorze hiperbarycznej.
Sterylne opakowanie jednostkowe do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego użytku może wiązać się z
ryzykiem zakażenia.
Przed użyciem należy sprawdzić, czy sterylna torebka ochronna nie została uszkodzona. Nie stosować opatrunku w przypadku
uszkodzenia opakowania.
Nie sterylizować powtórnie opatrunku.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwość na opatrunek.

Producent
URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove
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